Проект
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                             _  №  _____________

                                                       г. Ершов

О  внесении изменений в
постановление администрации
Ершовского муниципального района
 от 30.09.2020 года  №  825
     Руководствуясь уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, в соответствии с  решением районного Собрания  от 20.12.2022 г. № 57-385 «О бюджете Ершовского муниципального района

 HYPERLINK "https://adminemr.ru/raion-sobr/resheniya/2022-resheniya/Решение от 20.12.22 №57-385.docx"
Саратовской области на 2023 год и на плановый

 HYPERLINK "https://adminemr.ru/raion-sobr/resheniya/2022-resheniya/Решение от 20.12.22 №57-385.docx"
период 2024 и 2025 годов» администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации  Ершовского муниципального района от 30.09.2020 года  №  825 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ершовском муниципальном районе Саратовской области на 2021-2025 годы ».

   2. Отделу по информатизации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ершовского муниципального района Засухина Н.В..
Глава  Ершовского
муниципального района                                                                    С.А. Зубрицкая